
 
 

Zarządzenie nr 33/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw „Programu Edukacji Leśnej Społeczeństwa    

w Nadleśnictwie Trzcianka na lata 2024-2033”. 

ZG.7161.35.2023   

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst 

jednolity : Dz.U. z 2022 r.poz.672) oraz § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe 

nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 57 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych  z dnia 9 maja  2003 roku, zarządza się co 

następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję do spraw „Programu Edukacji Leśnej Społeczeństwa  

w Nadleśnictwie Trzcianka na lata 2024-2033” w składzie: 

1) Magdalena Marchwiak – przedstawiciel RDLP w Pile 

2) Anna Nowak – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Miłośników Przyrody w 

Siedlisku 

3) Agnieszka Rej-Kułakowska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 

Lasu w Rychliku 

4) Karolina Hrynkiewicz – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja 

Kopernika w Trzciance 

5) Beata Wołk – przedstawiciel Stowarzyszenia „Fabryka Nordica” 

6) Grażyna Kowalska – przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Trzciance 

7) Tadeusz Datkiewicz – przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku w 

Trzciance 

8) Aleksandra Ziółkowska – przedstawiciel Nadleśnictwa Trzcianka 

9) Marta Drzewiecka – przedstawiciel Nadleśnictwa Trzcianka 

 



 
 

 

§ 2 

Komisja pracować będzie w oparciu o Zarządzenie nr 57/2003 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 9 maja 2003 roku w sprawie wytycznych prowadzenia 

edukacji leśnej społeczeństwa w Lasach Państwowych.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 18 z dnia 08 maja 2013 roku w sprawie powołania Komisji 

do spraw „Programu edukacji leśnej w Nadleśnictwie Trzcianka”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


